[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

26 мая 2015 года

№82
О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Магнитогорске» на 2012-2017 годы», утвержденную Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 6 июня 2012 года №97

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Внести в городскую целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Магнитогорске» на 2012-2017 годы, утвержденную Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 6 июня 2012 года №97 (далее – Программа), следующие изменения:
1) в разделе «Объем финансирования Программы по источникам и срокам» Паспорта цифру «226 258,95» заменить цифрой «227 358,95»;

2) в пункте 13 цифру «226 258,95» заменить цифрой «227 358,95»;

3) в подпрограмме «Обеспечение условий для развития физической культуры и спорта в городе Магнитогорске» на 2014-2017 годы:

в разделе «Объем финансирования Подпрограммы по источникам и срокам» Паспорта цифру «226 258,95» заменить цифрой «227 358,95»;

в пункте 12 цифру «226 258,95» заменить цифрой «227 358,95»;

4) в Приложении к Программе:

в пункте 11 цифру «2 115,0» заменить цифрой «3 215,0»;

в пункте 13 цифру «30 218,552» заменить цифрой «30 062,349»;

в пункте 18 цифру «20 827,662» заменить цифрой «20 635,138»;

в пункте 21 цифру «32 218,317» заменить цифрой «32 209,870»;

в пункте 32 цифру «127 357,847» заменить цифрой «127 902,021»;

в пункте 33 цифру «3 550,470» заменить цифрой «3 363,470»;

в строке «ИТОГО по подпрограмме «Обеспечение условий для развития физической культуры и спорта в городе Магнитогорске» на 2014-2017 годы» цифру «226 258,95» заменить цифрой «227 358,95»;

в строке «ВСЕГО по Программе» цифру «276 258,95» заменить цифрой «277 358,95».

2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О.Морозова, исполняющего полномочия главы города Магнитогорска В.В. Бахметьева, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	Исполняющий полномочия

главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов

2